
ОТЧЕТ
об использовании предоставленной субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств
поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 12

мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся
административными центрами поселений»

по состоянию на 01.07.2016 года (нарастающим итогом)
Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области
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Сведения об объемах финансирования

Всего

(рублей)

4

314500,00

1124500,00

1439000,00

За счет

средств
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бюджета

(рублей)

5

250000,00

891600,00

1141600,00
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62500,00
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(рублей)

7

2000,00

10000,00

12000,00

Исполнено на 01.07.2016 (нарастающим итогом)

Всего
(рублей)
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0,00

0,00

0,00
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внебюд-
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(рублей)

11

0,00

0,00

0,00

Исполнено за последний квартал 2016 года

Всего

(рублей)
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0,00

0,00

0,00

За счет

средств

областного

бюджета

(рублей)

13

0,00

0,00

0,00
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(рублей)
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0,00

0,00

0,00
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(рублей)
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0,00

0,00

0,00
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250000,00

891600,00

1141600,00
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Согласовано:

председатель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и
межконфессиональным отношениям Ленинградской области

Л.В. Бурак_
(подпись) (фамилия, инициалы)


